Pouso Alegre, 31 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 871/2000

Assunto: Solicitação (faz)

Senhor Secretário,

Cumprimentando V. Sa. , venho, através do presente, solicitar dessa Secretaria o empréstimo de um palco médio e de um "pipi-móvel", para serem utilizados na III FESTA DO PEÃO do bairro da Cruz Alta, que se realizará nos dias 03, 04 e 05 de novembro, a partir das 21:00 horas.

Cumpre ressaltar que  já conversei com o senhor prefeito sobre o assunto, cabendo-me agora apenas formalizar o pedido.

Esperando poder contar com a costumeira atenção de V. Sa.,  coloco-me ao seu dispor para quaisquer outros esclarecimentos, antecipando agradecimentos e renovando protestos de distinto apreço e consideração.

Atenciosamente,

EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

           vereador

Ilmo. Sr.

Fábio Faria de Oliveira

Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Pouso Alegre -MG

PAGE